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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Maschietti/Bambine 1 16:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 701516 PRODOSMO MATILDE1 FRASCATI SCHERMA03/10/13

 701253 ANGELINO REBECCA2 FRASCATI SCHERMA14/01/13

 708731 PARENTI AGATA3 MACERATA SCHERMA12/10/13

 711243 MERIZIOLA BEATRICE4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/13

 713131 SCARDINI VITTORIA5 FRASCATI SCHERMA25/07/13

 714432 PALLOZZI DIAMANTE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/07/13

 713677 LANARI KEIRA7 CS LA MISERICORDIA OSIMO08/01/13

 704939 POTENZIANI VIRGINIA8 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/12/13

 716082 CECCHI ALMA9 CLUB SCHERMA ROMA20/12/13

 714434 PISTOLA GIULIA10 CLUB SCHERMA JESI06/06/13

 706776 LINTOZZI FLAMINIA11 CLUB SCHERMA ROMA23/02/13

 696076 SECCHIAROLI NAIMA12 CLUB SCHERMA PESARO19/01/13

 707421 GIULIODORI VIOLA13 CS LA MISERICORDIA OSIMO13/07/13

 708993 FEBO DALIA14 CLUB SCHERMA FABRIANO09/03/13

 715480 SACCONI CLAUDIA MARIA15 CLUB SCHERMA ROMA04/07/13

 719492 TODOROVIC MIHAILA16 CLUB SCHERMA ROMA21/12/13

 718434 BORGHESE ELEONORA17 CENTRO SCHERMA LATINA15/03/13

 715346 MAZZOTTI GALATEA REBECCA18 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI17/11/13
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PRODOSMO MATI - RMFRC (Frascati)

 -

TODOROVIC MIH - RMCS (Roma)

BORGHESE ELEO - LTGGS (Latina)

CECCHI ALMA - RMCS (Roma)

 -

 -

POTENZIANI VI - ANCSM (Osimo)

SCARDINI VITT - RMFRC (Frascati)

 -

 -

SECCHIAROLI N - PSUNU (Pesaro)

GIULIODORI VI - ANCSM (Osimo)

 -

 -

MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

ANGELINO REBE - RMFRC (Frascati)

 -

 -

FEBO DALIA - ANFAB (Fabriano)

LINTOZZI FLAM - RMCS (Roma)

 -
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PALLOZZI DIAM - TRCS (Terni)

LANARI KEIRA - ANCSM (Osimo)

 -

 -

PISTOLA GIULI - ANJES (Jesi)

SACCONI CLAUD - RMCS (Roma)

MAZZOTTI GALA - CHTEA (Chieti)

 -

PARENTI AGATA - MCSOC (Macerata)
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CECCHI ALMA - RMCS (Roma)

POTENZIANI VI - ANCSM (Osimo)

SCARDINI VITT - RMFRC (Frascati)
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GIULIODORI VI - ANCSM (Osimo)
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LANARI KEIRA - ANCSM (Osimo)

PISTOLA GIULI - ANJES (Jesi)

SACCONI CLAUD - RMCS (Roma)

PARENTI AGATA - MCSOC (Macerata)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Maschietti/Bambine 16:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 701516 PRODOSMO MATILDE RMFRC Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  3

 708731 PARENTI AGATA MCSOC Qualificata 1,00  19  25  6 1  1

 701253 ANGELINO REBECCA RMFRC Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  2

 711243 MERIZIOLA BEATRICE TRCS Qualificata 0,80  8  21  13 4 4  3

 713131 SCARDINI VITTORIA RMFRC Qualificata 0,60  10  23  13 5 5  1

 714432 PALLOZZI DIAMANTE TRCS Qualificata 0,60  9  20  11 6 6  2

 713677 LANARI KEIRA ANCSM Qualificata 0,60  8  23  15 7 7  2

 704939 POTENZIANI VIRGINIA ANCSM Qualificata 0,60  4  19  15 8 8  3

 716082 CECCHI ALMA RMCS Qualificata 0,60  3  19  16 9 9  1

 714434 PISTOLA GIULIA ANJES Qualificata 0,40  1  18  17 10 10  3

 706776 LINTOZZI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,40 -5  15  20 11 11  2

 696076 SECCHIAROLI NAIMA PSUNU Qualificata 0,40 -5  14  19 12 12  1

 707421 GIULIODORI VIOLA ANCSM Qualificata 0,40 -6  14  20 13 13  1

 708993 FEBO DALIA ANFAB Qualificata 0,40 -9  12  21 14 14  2

 715480 SACCONI CLAUDIA MARIA RMCS Qualificata 0,20 -15  7  22 15 15  3

 718434 BORGHESE ELEONORA LTGGS Qualificata 0,00 -17  8  25 16 16  3

 719492 TODOROVIC MIHAILA RMCS Qualificata 0,00 -19  6  25 17 17  2

 715346 MAZZOTTI GALATEA REBECCA CHTEA Qualificata 0,00 -21  4  25 18 18  1
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22/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiFioretto femminile 16:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CECCHI ALMA 716082 V V 2 2 V  0,600  3  19RMCS

 2 MAZZOTTI GALATEA REBECCA 715346 1 1 0 0 2  0,000 -21  4CHTEA

 3 GIULIODORI VIOLA 707421 2 V 0 V 2  0,400 -6  14ANCSM

 4 PARENTI AGATA 708731 V V V V V  1,000  19  25MCSOC

 5 SCARDINI VITTORIA 713131 V V 4 4 V  0,600  10  23RMFRC

 6 SECCHIAROLI NAIMA 696076 3 V V 0 1  0,400 -5  14PSUNU

 2Girone N.

 1 LINTOZZI FLAMINIA 706776 V 0 4 V 1  0,400 -5  15RMCS

 2 TODOROVIC MIHAILA 719492 1 2 2 1 0  0,000 -19  6RMCS

 3 ANGELINO REBECCA 701253 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 4 FEBO DALIA 708993 V V 2 0 0  0,400 -9  12ANFAB

 5 LANARI KEIRA 713677 4 V 4 V V  0,600  8  23ANCSM

 6 PALLOZZI DIAMANTE 714432 V V 1 V 4  0,600  9  20TRCS

 3Girone N.

 1 BORGHESE ELEONORA 718434 2 2 2 1 1  0,000 -17  8LTGGS

 2 SACCONI CLAUDIA MARIA 715480 V 0 1 1 0  0,200 -15  7RMCS

 3 POTENZIANI VIRGINIA 704939 V V 0 V 4  0,600  4  19ANCSM

 4 PRODOSMO MATILDE 701516 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 5 PISTOLA GIULIA 714434 V V 3 2 3  0,400  1  18ANJES

 6 MERIZIOLA BEATRICE 711243 V V V 1 V  0,800  8  21TRCS
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22/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

16:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANGELINO REBECCA 14/01/13  701253 9.9991 RMFRCSI

BORGHESE ELEONORA 15/03/13  718434 9.9992 LTGGSSI

CECCHI ALMA 20/12/13  716082 9.9993 RMCSSI

FEBO DALIA 09/03/13  708993 9.9994 ANFABSI

GIULIODORI VIOLA 13/07/13  707421 9.9995 ANCSMSI

LANARI KEIRA 08/01/13  713677 9.9996 ANCSMSI

LINTOZZI FLAMINIA 23/02/13  706776 9.9997 RMCSSI

MAZZOTTI GALATEA REBECC 17/11/13  715346 9.9998 CHTEASI

MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13  711243 9.9999 TRCSSI

PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13  714432 9.99910 TRCSSI

PARENTI AGATA 12/10/13  708731 9.99911 MCSOCSI

PISTOLA GIULIA 06/06/13  714434 9.99912 ANJESSI

POTENZIANI VIRGINIA 20/12/13  704939 9.99913 ANCSMSI

PRODOSMO MATILDE 03/10/13  701516 9.99914 RMFRCSI

SACCONI CLAUDIA MARIA 04/07/13  715480 9.99915 RMCSSI

SCARDINI VITTORIA 25/07/13  713131 9.99916 RMFRCSI

SECCHIAROLI NAIMA 19/01/13  696076 9.99917 PSUNUSI

TODOROVIC MIHAILA 21/12/13  719492 9.99918 RMCSSI
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22/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIULIODORI VIOLA 13/07/13 707421  9.999ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

LANARI KEIRA 08/01/13 713677  9.999SI

POTENZIANI VIRGINIA 20/12/13 704939  9.999SI

FEBO DALIA 09/03/13 708993  9.999ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

PISTOLA GIULIA 06/06/13 714434  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

MAZZOTTI GALATEA REBE 17/11/13 715346  9.999CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

BORGHESE ELEONORA 15/03/13 718434  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

PARENTI AGATA 12/10/13 708731  9.999MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

SECCHIAROLI NAIMA 19/01/13 696076  9.999PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CECCHI ALMA 20/12/13 716082  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LINTOZZI FLAMINIA 23/02/13 706776  9.999SI

SACCONI CLAUDIA MARI 04/07/13 715480  9.999SI

TODOROVIC MIHAILA 21/12/13 719492  9.999SI

ANGELINO REBECCA 14/01/13 701253  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PRODOSMO MATILDE 03/10/13 701516  9.999SI

SCARDINI VITTORIA 25/07/13 713131  9.999SI

MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13 711243  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13 714432  9.999SI
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